
Class. Società Sq. Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

Lacovetra A.D.P.S. (Tubertini)

A.P.S.D. Aprilia (Maver)

A.P.S.D. Aprilia (Maver)

Pescaitalia Club A.P.S.D.

Cisterna Di Latina (Trabucco)

Cisterna Di Latina (Trabucco)

Lacovetra A.D.P.S. (Tubertini)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

13,0

18,0

19,0

20,0

20,0

20,0

21,0

2,0-  6,0-  5,0

8,0-  4,0-  6,0

9,0-  7,0-  3,0

6,0-  4,0- 10,0

6,0-  5,0-  9,0

6,0-  8,0-  6,0

8,0-  6,0-  7,0

1  1
1  5
1  4

3  5
1  3
2  4

4  5
3  4
1  2

3  3
2  2
5  5

2  4
1  4
4  5

1  5
3  5
3  3

4  4
2  4
2  5

19.030

9.335

7.970

9.440

8.300

8.125

7.825

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiume Ufente
Data 15-09-2019
Società Organizzatrice Pescaitalia Club A.P

Manifestazione Campionato prov. a coppia 2019 Amicizia
Organizzazione Sezione Provinciale di Latina

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

12:25:49

Direttore di Gara

Carillo Cristian

Giudice di Gara

Riggi Antonio


